
تا اینجای کار بحثی نیســت و ماهم اقدام سازمان منطقه 
آزاد کیش را در تجهیز و تکمیل و بازسازی این  مجموعه 
تحسین می کنیم  صرف نظر  از اینکه بنظر می رسد بسیار 
بیش از حد معمول و متعارف هزینه شده است  و اهالی 
فوتبال کیش هنوز خاطره متلاشی شدن زمین های خوب 
شــماره یک و دو المپیک که پیش از آن برای اردوی تیم 
ملی فوتبال آماده شده بود و تکه تکه های چمن های آن  
به بلوارها و حاشیه های خیابان های کیش انتقال یافت  را 

در حافظه و ذهن خود دارند !
 نکته مهم این است، در حال حاضر جزیره کیش دارای 4 
زمین فوتبال چمن طبیعی است ) هیبریدی و غیره( زمین 
شــماره یک ورزشگاه المپیک ، زمین شماره دو و زمین 
مشترک شماره 3 و 4،  میلیاردها تومان تاکنون صرف زیر 

سازی ، کشت  و سبز شدن این چمن ها شده است ، طی 
حدود دو سال گذشته تاکنون صدها میلیون تومان صرف 
آبیاری ، سم پاشی و نگهداری این چمن ها می شود . هر 
روز اگــر از کنار چمن ها عبور کنید فواره های آب دیده 
می شــود که چمن ها را آبیاری می کنند و کارگرانی که 
مشغول نگهداری آنها هستند و البته سموم و دستگاهها و 
مواد مختلفی  که خریداری می شود و برای نگهداری این 

زمین ها هزینه می شود.
ســوال این اســت در برابر انبوه این هزینه ها تاکنون چه 
اســتفاده و بهره برداری از این زمین ها و امکانات ایجاد 

شده ،  گردیده  است؟! 
اصلا فلسفه ایجاد و گسترش این امکانات و زمین های 

ورزشی چه بوده و چه هست؟
آیا قرار است این زمین ها را همواره سر سبز و لگد نخورده 
و دست نخورده برای بازدید مسئولین  نگهداریم تا بیایند 

ببینند و به به و چه چه کنند؟!
این زمین ها با هدف جام جهانی ساخته شد ، جام جهانی 
را از دســت دادیم و هیچ بهره ای از آن نبردیم، حتی تیم 
ملی فوتبال کشور خودمان حاضر نشد در آن تمرین کند 
و کمپ قطر را ترجیح داد! هیچ کدام ار تیم های رده های 
ســنی دیگر هم افتخار حضور در این ورزشــگاه را بما 
ندادند! فصل جدید لیگ برتر باشگاههای کشور آغاز شد 
دریغ از حضور حتی یک تیم لیگ برتری در این ورزشگاه! 
استقلال ، پرسپولیس ، سپاهان و دیگر تیم های سرشناس 
لیگ برتر  که در دوران تک زمینی همین ورزشــگاه  در 
کیش حضور می یافتند   اصلا کیش در برنامه تقویمی شان 

نبود!
دو سال است فقط داریم هزینه می کنیم .هزینه ساخت به 
کنار و هزینه روزانه نگهداری زمین ها !چه استفاده و بهره 

برداری از این همه هزینه انجام شده کرده ایم؟
دو سال است فوتبال داخلی کیش را به تعطیلی کشانده 
ایم! و لذت فوتبال را از جوانان این شهر گرفته ایم؟!به چه 
قیمتی؟! فقط برای اینکه این زمین ها را شیک برای بازدید 
مسولان نگهداریم و به به و چه چه آنها را داشته باشیم؟! چه 
ارزشی دارد؟ وقتی جوانان و نوجوانان شهرمان  حسرت 
بازی بر روی چمن را داشــته باشند اگر  ما  حتی بهترین 

چمن دنیا را هم داشته باشیم!
اصلا فلسفه و هدف ایجاد این امکانات چیست ؟ در یک 
شهر با چه فلسفه و هدفی امکاناتی در یک موضوع ایجاد 

می شود و میلیاردها  تومان هزینه آن می شود؟!
مگر نه اینکه آن امکانات در خدمت شهروندان  قرار گیرد 
و بتوانند از آن استفاده کنند و لذت ببرند؟ یا در سطحی 
بالاتر آن امکانات بهره وری ملی داشته باشد    و منافعی 
برای کل کشور ایجاد کند  ما از این زمین ها طی این دو 
سال و با صرف هزینه های فراوان در کدام بخش تاکنون 

بهره برده ایم ؟ هیچ یک ....!
متاسفانه در سطح داخلی حدود دو سال است فوتبال کیش 
تعطیل شده است . مسئولین  فوتبال جزیره هم که بایستی 
همه دغدغه شان توسعه و رشد فوتبال شهر باشد ظاهرا 

تنها دغدغه ای که ندارند همین موضوع است!. چه کسی 
امروز مسئول پاسحگویی به جوانان و نوجوانانی است 
که در این 2 ســال فرصت فوتبال بازی کردن را از دست 
داده اســت و یا خدای ناکرده در این شرایط بد اجتماعی 
که می توانست فوتبال تنها دلخوشی شان  باشد به بیراهه 

رفته باشند؟!
دو سال است هیچ  خبری از برگزاری مسابقات باشگاهی  
نیست ،  نه لیگ و نه جوانان و نوجوانان! مثل اینکه فوتبال 
در این شــهر کاملا مرده اســت ! به  چه بهایی ؟! به بهای 

داشتن زمین های چمن در ویترین !!
مســئولان و متولیان فوتبال کیش امروز باید پاسخگو 
باشند البته اگر خود را پاسخگو و مسئول در برابر جوانان 
و نوجوانــان و اهالی و علاقمندان به فوتبال این شــهر 
بداننــد! اطمینان خاطر از اتصال به رییس فدراســیون  
نمی تواند  دلیل بر عدم پاســخگویی آنها باشــد،  بلکه 
ظلمی اســت که با این روش بر جوانان واهالی فوتبال 
این شــهر روا می دارند. مســئول بودن برای استفاده از 
مزایای جایگاه  آن نیست همانگونه که مدیر عامل محترم 
ســازمان منطقه آزاد کیش در یکی از سخنان اخیر خود 
به آن اشاره داشتند بلکه فرصت و عرصه ای است برای 

خدمت به مردم .
آیــا متولیان و مســئولان ورزش و فوتبال کیش امروزه 
اینگونه فکر می کنند  و پیرو دیدگاههای مدیر عامل محترم 
منطقه آزاد کیش هستند یا چون  به دلایلی به  مرکز قدرت 
فوتبال  وصل هستند وظیفه ای  برای خود در خدمت به 

جوانان و فوتبال این شهر قائل نیستند !
آقایــان فراموش  نکنند جایگاهی که امروزه به دســت 
آورده اند و عزت و احترامی که  بعضاً در فدراســیون و 
مناصب مربوطه  دارند از صدقه ســر ورزش و فوتبال و 
جوانان جزیره کیش است و حقی است بر گردن شان که 

باید اداء کنند .
چرا امروزه زمین هایی که با هزینه زیاد توســط سازمان 
منطقه آزاد کیش ایجاد شده است و  باید محل برگزاری 
مسابقات مختلف درون شهری و منطقه ای و حتی ملی 
باشــد بلااستفاده است و هیچ تدبیر و برنامه ریزی برای 
فعال ساختن و بهره برداری از این زمین ها وجود ندارد 
؟ مگر هیات فوتبال و مسئولان ورزش مسئول و متولی 
رشــد و توسعه و رونق این رشته ورزشی نیستند ؟ لابد 
منتظرند معاونت عمرانی سازمان و شرکت خدمات که 
این ورزشــگاه را  بازسازی و تجهیز کرده اند بیایند برای  
استفاده از آن برنامه ریزی کنند  و برنامه لیگ فوتبال  بدهند!

چرا در حالی که 4 زمین فوتبال در یک گوشه شهر با ثروت 
ملی و مردم ساخته شده و بلا استفاده است مربیانی چون  
عیسی حسن پور و مجید تقی پور و... و....  روزانه با 300 
– 400 جوان و نوجوان پرشــور و علاقمند در حسرت  

بازی و تمرین بر روی زمین چمن  باشند؟
آیا اصلا در این شــهر هیات فوتبالی وجــود دارد ؟ آیا 
مســئولی هســت که خود را موظف به توسعه و رشد 

فوتبال این شهر بداند؟
شــهری که حتی در ســال های زمین خاکی میزبان تیم 
ملی فوتبال کشــور و تیم های صاحب نام فوتبال ایران 
بود چگونه است امروزه با این همه امکانات توان استفاده 
و بهره برداری از این امکانات و کشــاندن دوربین ها و 
رســانه ها برای استفاده از این ظرفیت در  معرفی بیشتر 

کیش به کشور و منطقه را ندارد؟
این مسایل نشان می دهد صرفا ایجاد و داشتن امکانات 
مهم نیســت بلکه قدرت و توان مدیریتی بهره برداری 
مناســب از امکانات مهم تراست! موضوعی که حداقل 

امروزه در حوزه فوتبال کیش کمتر دیده می شود.
شاید هم ناشی از نوع نگرشی  است  که  امروزحاکم  بر 
مدیریت فوتبال کیش است که سروکله زدن با پیمانکاران 
را به کلنجار رفتن با مربی و داور و فوتبالیســت ترجیح 

می دهد!
و نتیجه آن همین اوضاعی می شــود که هست . درهای 
ورزشگاه بســته ، فوتبال تعطیل و پیمانکاران هم چنان 

مشغول کارند!        
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فوتبال کیش امکانات عالی ، مدیریت . . .؟ 

    اقتصاد کیش -  تقریبا از ماهها قبل از جام جهانی 
2022 قطر  و در راستای اهداف   تدوین شده برای 
اســتفاده  جزیره کیش از ظرفیت برگزاری جام 
جهانی قطر  و برنامه هایی که برای حضور تیم های 
شرکت کننده خارجی در جام جهانی قطر و تیم 
ملی ایران  برای برپایی اردوی تدارکاتی قبل از قطر  
تدارک دیده شــده بود کار بازسازی ورزشگاه 
المپیک کیش آغاز شد، گذشته از اینکه   هیچ یک 
از برنامه های اعلام شده محقق  نشد ،  نه رنگ و 
بویی از برگزاری جام جهانی 2022  در کیش دیده 
شد ، نه تیمی برای آماده سازی به کیش آمد و نه 
حتی تیم ملی ایران حاضر شد اردوی تدارکاتی 
خود قبل از قطر را در کیش برگزار نماید! کما اینکه 
بر خلاف وعده های داده شــده زمین های چمن 
المپیک هم تا آن زمان آماده بهره برداری نبود! اما 
جام جهانی قطر تمام شد و شاید تنها اثر مثبتی که 
در کیش بر جای گذاشت تبدیل زمین های چمن 
ورزشــگاه المپیک کیش از 2 زمین به 4 زمین  و 
تکمیل و تجهیز و نوسازی دیگر بخش های جانبی 
ورزشــگاه و تا حدودی رساندن وضعیت آن به 
وضعیت بهتری بود.گرچــه در مورد همه این 
فعالیت ها اما و اگرهای فراوانی وجود دارد و گفته 
می شود ،می شد با مدیریت  بهتر و هزینه های بسیار 
کمتری این فعالیت ها صورت می گرفت. اما با 
گذر از همه این مسایل  خوش بینانه ترین موضوع 
این اســت که اثری از آن  روزهای پر شعار و پر 
التهاب برای کیش باقی مانده است واکنون یک 
مجموعه ورزشی است با 4 زمین چمن و امکاناتی 
قابل توجه . در این مدت یکی دوسال هم تقریبا 
اغلب مسئولین ارشد ورزش و فوتبال کشور در 
بازدید حضوری این امکانات را تحسین کرده اند.  
از مســولین وزارت ورزش ، فدراسیون فوتبال،  
کمیته ملی المپیک  ، نمایندگان مجلس، ائمه  جمعه،  
مسئولان دبیرخانه مناطق آزاد  و هر مسئولی وارد 
کیش شده است یکی از اصلی ترین مراکز بازدید 
همین زمین چمن مجموعه المپیک بوده است و 
البته با تمجید و تعریف فراوان از اقدام ســازمان 
منطقه آزاد کیش  همراه  با عکس های خوش آب 
و رنگی که با پس زمینه رنگ زیبای سبز چمن با 
نوارهای قرمز رنگ پیســت دوومیدانی حاصل 

می گردد.

فوتبال  کیش تعطیل است ، پیمانکاران
 مشغول کارند!

 

اقتصاد کیش -    مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت:تمام دستگاه ها ،ادارات 
و نهادهای مســتقر در جزیره کیش ملزم به ارائه برنامه های خود در حوزه بهبود 

فرایندها هستند.
به گزارش اقتصاد  کیش، رحیم سرهنگی در نود و پنجمین جلسه شورای اداری 
که در ســالن رازی مرکز همایش های بین المللی کیش برگزارشــد؛ بر اصلاح 

فرآیندهای تمامی بخش ها و دستگاه های دولتی در جزیره کیش تاکید کرد. 
وی با تسلیت به مناسبت ایام سوگواری سالار شهیدان، یاد و خاطره شهیدان رجایی 
و باهنر و هفته دولت را گرامیداشت و تاکید کرد: همه مسوولان بخش ها و دستگاه 
های مختلف موظف به تکریم، پاسخگویی دقیق و ارائه خدمات مناسب به مردم 
هستند که رضایت مندی آنان را در پی داشته باشد؛ از اینرو این دستگاه ها ملزم به 

ارایه برنامه های مکتوب خود در راستای تحقق این مهم هستند. 
رحیم ســرهنگی با بیان این که شورای اداری منطقه آزاد کیش از این پس ماهانه 
برگزار می شــود؛ افزود : سیستم ارزیابی از ادارات، نهادها و سازمان های مستقر 
در جزیره کیش بر اساس نظرخواهی از مردم در فضای مجازی و نظر سنجی از 
آنان راه اندازی خواهد شــد تا نقاط ضعف و قوت دستگاه های مستقر در کیش 

شناسایی شود.
وی با اشــاره به دیدار مســوولان سازمان منطقه آزاد کیش و شرکت های تابعه با 
مردم در مسجد امام حسن مجتبی )ع( گفت: مصمم هستیم فرهنگ پاسخگویی 

را در قالب دیدار مردمی ترویج و در مناسبت های مختلف به آن تداوم بخشیم.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش خواستار تسهیل در صدور مجوزهای کسب 
و کار شد و خاطر نشان کرد: مساحت کم جزیره کیش و تجمیع ادارات،دستگاه 
و نهادها در فاصله کوتاه از یکدیگر می تواند با توجه به همه گیر نشدن فرهنگ 
بهره مندی از خدمات دولت الکترونیک، کیش را در زمره مناطق پیشــتاز در این 

زمینه مطرح کند.
رحیم سرهنگی با بیان این که همه ما عضو یک مجموعه، خانواده و نمونه کوچکی 
از ایران در جزیره کیش هستیم؛ افزود: تاثیرات عملکردی هر یک از دستگاه ها بر 
یکدیگر رصد و شناسایی خواهد شد و در این میان هر یک از دستگاه ها نیز باید 

نظام شناسایی مشکلات خود و رفع سریع آنها را داشته باشند.
وی با استناد به فرمایشات مقام معظم رهبری گفت : کار شبانه روزی و جهادی 
را در دستور کار خود قرار دهیم تا مردم در سایه تعامل و همکاری دستگاه ها از 

خدمات ما منتفع شوند .
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به پایین بودن سطح بهره وری و لزوم 
توجه به این مقوله بیان داشت: مدیریت توانمند و با انگیزه در کنار اصلاح فرایندها 
و ارتقاء کارایی کارکنان بوســیله آموزش، ایجاد انگیزش، رعایت عدالت و نظام 

پرداخت دستمزد عادلانه، امکان ارتقاء سطح بهره وری را مهیا می کند.
وی با اشاره به هجمه های رسانه ای دشمن در کمرنگ کردن دستاوردهای انقلاب 
اسلامی و ایجاد نا امیدی در بین مردم با القاء عدم توانمندی دولتمردان در ایجاد 
یک حکمرانی توام با توسعه اجتماعی،فرهنگی و اقتصادی افزود: جزیره کیش 
نمونه و پایلوت مناسبی برای تحقق حکمرانی مطلوب و معرفی الگوی مناسبی از 
مدیریت در جمهوری اسلامی ایران و تداعی کننده یک آرمانشهر اسلامی است 
که در آن بخش خصوصی، دولتی و اقشــار مختلف مردم به وظایف خود واقف 

هستند و آن را به نحو احسن انجام می دهند.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش برلزوم همکاری و همیاری تمام دستگاه ها در 
تحقق آرمان شهر اسلامی تاکید و خاطر نشان کرد: ارائه خدمات مناسب به مردم، 
تکریم آنان و ترویج فرهنگ پاسخگویی مسوولان، می تواند زمینه ساز حکمرانی 

مطلوب و ایجاد امید در جزیره کیش و تسری آن به سرزمین اصلی باشد.
رحیم سرهنگی خاطرنشان کرد: گردشگری سهم بسزایی در رونق جزیره کیش 
بر عهده دارد و تمامی مراکز خدمات گردشگری باید به این موضوع توجه داشته 
باشند که ارائه خدمات مطلوب موجبات رضایت و بازگشت گردشگر را فراهم 
مــی کنــد و این مهم را نیز باید مد نظر قرار دهند که اگر مجموعه ای خود بهبود 

نباشد؛ تنزل پیدا می کند.  
وی در پایان با اشــاره به هزینه بالای اجاره خانه در کیش، آن را مشــکل ملی و در 
ســطح کشور دانســت و بر لزوم ساخت واحد های مسکونی غیرقابل فروش و 
ارائه آن به زیر مجموعه فعالان اقتصادی تاکید کرد و گفت: انبوه ســازی واحد 
های مسکونی این امکان را می دهد که قیمت اجاره خانه را در کیش کنترل و از 

سوداگری در این زمینه جلوگیری کنیم.
همچنین حجت الاســلام بی نیاز امام جمعه کیش در این جلســه با تسلیت ایام 
سوگواری امام حسین )ع( و گرامیداشت هفته دولت گفت: از آنجایی که انقلاب 
اسلامی ایران زمینه ساز ظهور حضرت حجت )عج( و پیروزی نهایی جبهه حق 

بر باطل است از اینرو این دولت بسیار مقدس و ارزشمند است.
وی با بیان این که خدمت در چنین نظام و دولتی تقدس و ارزش خاصی دارد و آن 
را تنها یک مسوولیت اجرایی نبینیم؛ ادامه داد: بهترین خدمت به نظام اسلامی، رفع 
مشکلات مردم است که مسوولان با اجابت این مهم، خود را در زمره سپاهیان و 

لشکریان امام زمان )ع( قرار می دهند. 
 امام جمعه کیش با اشاره به عواقب و مصائب ارجحیت مصالح شخصی بر مصالح 
جامعه و مردم افزود: نظام اســلامی برای انجام رسالت خود نیازمند کارگزاران، 
مدیران و مســوولان متقی، صالح، توانمند و جهادی اســت که این ویژگی ها در 

شخصیت شهید باهنر و رجایی بارز و مشهود بود.  
امام جمعه کیش تصریح کرد: امیدواریم با حضور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
کیش شاهد رفع مشکلات و توسعه کیش باشیم و فراموش نکنیم که عضوی از 
یک نظام و دولت اسلامی هستیم که زمینه ساز پیروزی حق بر باطل و ظهور امام 

عصر)عج( است. 
بهره مندی از ظرفیت دانشگاهی و رفع مشکل پروازها برای تشکیل کلاس های 
درسی دانشگاه ها، تشریح وظایف قرارگاه تبیین جزیره کیش، کمبود آب جهت 
آبیاری فضای ســبز، رفع مشــکلات زیرساختی در زمینه تجارت الکترونیک و 
توسعه کسب و کار ها با محور موانع گمرکی، همکاری تمامی ادارات در مبارزه 
با مواد مخدر و نصب نشدن ۱00 درصدی پلاک کد پستی ده رقمی برای منازل 
از جمله مواردی بود که در جلســه شورای اداری منطقه آزاد کیش مورد بحث و 

بررسی قرار گرفت. 
همچنین لزوم انعکاس عملکرد دولتمردان در دولت سیزدهم از سوی رسانه های 
گروهی، ارســال اطلاعات و آمار تمامی دستگاه ها به سازمان منطقه آزاد کیش، 
بازســازی مدارس کیش و قدردانی رییس آموزش پرورش از اقدامات سازمان 
منطقه آزاد کیش ، تعرفه آب و برق، تنوع قرارداد های اســتخدامی و نابرابری در 
پرداخت دستمزدها، طراحی مدل فرهنگ سازمانی در کیش، خودمراقبتی و پیش 
بینی آســیب ها قبل از ایجاد بحران در ادارات کیش از دیگر موارد مطرح شده در 

این جلسه بود.

سیستم ارزیابی از ادارات و بخش های مختلف 
منطقه آزاد کیش راه اندازی می شود 

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش :

اقتصاد کیــش  -   معاون عمرانی 
ســازمان منطقه آزاد کیش با اشاره 
به زلزله 4.۶ ریشــتری صبح  روز 
گذشــته  در بندر چــارک، گفت: 
ارزیابی های این زلزله به پایان رسید 
و خوشبختانه هیچ خسارت مالی و 

جانی در پی نداشت.
»سعید پورزادی« با بیان اینکه کانون 
این زلزله بندر چــارک بود، اظهار 
کرد: در همان لحظات نخست پس 
از وقوع این حادثه طبیعی، نیروهای 
امدادی به حالت آماده باش درآمده 

و تیم های ارزیاب به منطقه اعزام شدند.
وی ادامه داد: این زلزله در کیش نیز احساس شد.

معاون عمرانی ســازمان منطقه آزاد کیش با بیان اینکه آمادگی کامل برای مقابله با 
هرگونــه حادثه طبیعی و بحران در منطقه آزاد کیش وجود دارد، افزود: در آخرین 
حضور »محمد حســن نامی« رییس ســازمان مدیریت بحران کشور در کیش که 
بازدیدی از ســطح ایمنی موجود در جزیره انجام شد، به طور رسمی اعلام شد که 

کیش پایداری قابل قبولی از لحاظ سازه در برابر حوادثی همچون زلزله دارد.
وی  اشاره به زلزله ۶.4 ریشتری سال گذشته در کیش، بیان کرد: در شرایطی که حتی 
وقوع زلزله های پنج ریشتری در کشور می تواند خسارات قابل توجهی به بار آورد، 
مقاومت سازه های کیش در برابر زلزله  ۶.4 ریشتری نشان داد که این جزیره یک جامعه 
نمونه پایدار است. »پورزادی« اضافه کرد: خوشبختانه سازندگان کیش به ضرورت 
احداث ایمن سازه ها باور دارند و در این راستا تاکنون نهایت همکاری را با سازمان 

منطقه آزاد در عمل  به ضوابط قانونی دارند. 
وی با اعلام اینکه کیش دراستحکام سازه ها و رعایت قوانین ایمنی الگویی در کشور 
باشد، گفت: ایمنی موجود در سازهای کیش هرچند در وضعیت مطلوبی قرار دارد 

اما همچنان در تلاش برای ارتقا سطح ایمنی سازه ها هستیم.
معاون عمرانی سازمان منطقه آزاد کیش همچنین در رابطه نحوه رفتار کیشوندان در 
مواجه با بحران، اظهار کرد: کیشوندان همواره نشان دادند که یک رفتار حرفه ای در 
مواجه بابحران دارند و این  موضوع مهم در زلزله های سال گذشته این جزیره کاملا 
مشــهود بود.  بر اساس اعلام مرکز لرزه نگاری کشور، زمین لرزه 4.۶ ریشتری روز 

گذشته  حوالی بندر چارک در مجاورت  جزیره کیش  کیش را لرزاند.

جزیره  کیش پایداری قابل قبولی
 در برابر زلزله دارد

معاون عمرانی سازمان منطقه آزاد کیش:

اقتصاد کیش  -   در پی انتشار گزارش مشکل تهیه بلیط توسط کیشوندان که  روز 
گذشــته  شنبه تحت عنوان "بلیط نیست قربان !" در روزنامه اقتصاد کیش منتشر 
گردید با دستور مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش  شماره پیامکی جهت تهیه بلیط 

کیشوندان اختصاص یافت.
ســازمان منطقه آزاد کیش با معرفی یک سامانه پیامکی،به کیشوندانی که از طریق 

مسیر هوایی قصد بازگشت به جزیره کیش را دارند، در تهیه بلیت کمک می کند.
به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل ســازمان منطقه 
آزاد کیش ، آن دسته از ساکنین دارای »کارت کیشوندی« معتبر که قادر به تهیه بلیت 
برگشت به مقصد جزیره کیش، نیستند میتوانند جهت تهیه بلیت، مشخصات خود 
را که شامل نام و نام خانوادگی،تاریخ برگشت مورد نظر،شماره کارت کیشوندی یا 

شماره دانشجویی،و کد پستی به سامانه پیامکی 3000۷۶4 ارسال کنند.

راهکاری برای حل مشکل بلیط 
کیشوندان 

اقدام قابل تحسین مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش؛

اقتصاد کیش  -    نشست کارگروه های شش گانه پروژه مهر آموزش و پرورش 
کیش با حضور حضور معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش هرمزگان 

برگزار شد.
به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و اطلاع رسانی مدیریت آموزش 
و پرورش کیش نشست کارگروه های شش گانه پروژه مهر کیش با حضور حاجی 
زاده معاون آموزش ابتدایی ،محمودزاده رئیس اداره تکنولوژی و گروه های آموزشی 
آموزش ابتدایی ،غریب زاده رئیس اداره دوره دوم آموزش ابتدایی اداره کل آموزش 
و پرورش هرمزگان در دفتر ریاست آموزش و پرورش با حضور مدیر،معاونین و 
کارشناسان مجموعه برگزار گردید. صالح بهرام پور مدیر آموزش و پرورش منظقه 
آزاد تجاری -صنعتی کیش پروژه مهر را نماد برنامه ریزی و تحول در مدارس عنوان 
کرد و نشست کارگروه های شش گانه پروژه مهر را زمینه ی مناسبی برای بازگشایی 

هرچه باشکوه تر مدارس عنوان کرد.
معاون آموزش ابتدایی اداره کل نیز در این نشست ضمن تسلیت ایام اربعین حسینی 
و تقدیر و تشکر از مجموعه آموزش و پرورش کیش کارگروه های شش گانه پروژه 
مهر را زبان گویا در اطلاع رسانی فعالیت های صورت گرفته دانست و پروژه مهر 
را مظهر تصمیم سازی درست و بهینه در راستای بازگشایی مدارس خواند. ایشان 
کارگروه های سازماندهی،تعمیر و تجهیز، توجیه و تبلیغ، تایید صلاحیت، نظارت و 
ارزیابی و سلامت را شش کمیته ستاد پروژه مهر خواند که بر اساس شرح وظایف 
محوله، فعالیت می کنند و این فعالیت ها در سطح منطقه و مدارس نیز طبق شرح 
وظایف تعریف شده پیگیری می شوند.مسئولین و اعضای کارگروه ها با نظارت و 
بازدید مستمر از مدارس و بررسی مشکلات و کمبود های آنان نسبت به رفع فوری 
اقدامات لازم را انجام دهند تا در فصل بازگشایی مدارس میزبان خوبی برای نوگلان 

و دانش آموزان منطقه باشیم. 
درادامه جلسه شاهرخ نیازی معاون آموزشی و دبیر پروژه مهر آموزش و پرورش 
کیش از مجموعه اقدامات انجام شــده کارگروه های شــش گانه به ارائه گزارش 
پرداخت. ایشان در این نشست به تشریح وظایف ستاد پروژه مهر پرداخت و اجرای 
سیاست گذاری ها در راستای پروژه مهر،صدور ابلاغ اعضا، تنظیم دستور جلسات 
کمیته ها، پیگیری مصوبات جلسات کمیته ها و نظارت بر اجرای بهینه فعالیت های 

پروژه مهر در مدیریت و مدارس تحت پوشش را از اهم وظایف ستاد برشمرد.
در ادامه نشست اعضا به بیان نظرات و پیشنهادات خود پرداختند و تصمیمات لازم 

اتخاذ شد.

نقش پررنگ معلمین در ایفای 
سرنوشت دانش آموزان

در نشست کارگروه های شش گانه پروژه مهر آموزش و پرورش 
کیش مطرح شد:

گزارش ویژه


